

Haziran 2020



BORSA HABER

Çarşamba Ticaret Borsası haziran ayı faaliyet raporu.

Borsaya dair ne varsa

“ÇARŞAMBA BİZİM ORTAK PAYDAMIZ”

Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Çarşamba bizim ortak paydamız, Çarşamba kültürünü, misafirperverliğini tanıtmak ve yaşatmak her Çarşambalının olduğu gibi bizim de vazifemiz olmalı dedi.

Çarşambalılar Yardımlaşma ve Haberleşme Derneği Başkanı Saadettin Sarioğlu ve beraberindeki heyet Çarşamba Ticaret Borsası'na teşekkür ziyaretinde bulundu.

Çarşambalılar Yardımlaşma ve Haberleşme Derneği Başkanı

Saadettin Sarioğlu ve yönetim kurulu üyeleri, Borsa tarafından derneğe sağlanan katkıdan dolayı Çarşamba Ticaret Borsası'na teşekkür ziyareti gerçekleştirdiler. Ziyarete Çarşamba Ticaret Borsası adına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Sayman Üyesi Sezai Atsan, Meclis Başkanı Hacı Toraman ve Genel

Sekreter Sercan Yaşar yer aldı.

Gerçekleşen ziyarette Çarşamba insanın yardımseverliği konuşulurken, yardımlaşma ve dayanışma için ön koşulun birlik ve beraberlik olduğunun üzerinde duruldu.





“SORUMLULUKLARIMIZI YERİNE GETİRMEYE ÇALIŞIYORUZ”

ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, “Yardımlaşma her daim önemli, biz de Borsa olarak elimizden geldiğince ilçemize ve ülkemize karşı sorumluluklarımızı yerine getirmeye çalışıyoruz” diye konuştu. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, “Çarşamba bizim ortak paydamız, Çarşamba kültürünü, misafirperverliğini tanıtmak ve yaşatmak her Çarşambalının olduğu gibi bizim de vazifemiz olmalı. Biz Borsa Yönetimi olarak Başkanımız Kazım Yılmaz öncülüğünde

Çarşamba’ya katkı sunan her türlü proje ve yardımın arkasındayız” ifadelerini kullandı.

“SORUMLULUKLARIMIZI YERİNE GETİRMEYE ÇALIŞIYORUZ”

Zeren, ziyaretlerinden dolayı Çarşamba Yardımlaşma ve Haberleşme Derneği Başkanı Sarıoğlu ve beraberindeki yönetim kurulu heyetine teşekkürlerini sundu ve Çarşamba’nın daha iyi yerlere gelebilmesi için hep birlikte özverili bir şekilde çalışmanın çok önemli olduğunu belirtti.

HAZİRAN AYI MECLİS TOPLANTISI

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) haziran ayı meclis toplantısı ÇTB Toplantı Salonu'nda gerçekleşti.

Çarşamba Ticaret Borsası Haziran ayı olağan meclis toplantısı Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve Meclis Başkanı Hacı Toraman önderliğinde meclis üyelerinin iştirakleri ile birlikte ÇTB Toplantı Salonunda gerçekleşti.

Gerçekleşen meclis kurulu toplantısında pandemi süreci dolayısıyla ertelen nisan ve mayıs ayı kararları değerlendirildi.





EFTAL YETİMOĞLU BORSAYA VEDA ETTİ

Çarşamba Ticaret Borsasında (ÇTB) yaklaşık 30 yıldır genel sekreterlik görevini başarıyla yürüten Eftal Yetimoğlu emekliye ayrıldı.

ÇTB Genel Sekreteri Eftal Yetimoğlu emekliye ayrılarak borsaya veda etti. Çarşamba Ticaret Borsası tarafından yapılan açıklamada Genel Sekreter Eftal Yetimoğlu'nun borsaya sağladığı yaklaşık 30 yıllık başarılı katkıların ardından emekli olduğu belirtildi.

Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, "Çarşamba TB Yönetimi ve Meclisi adına Eftal Yetimoğlu'na borsaya yapmış olduğu hizmetlerden dolayı teşekkür eder, kendisine bundan sonraki sivil yaşamında başarılar dilerim" dedi

GENEL SEKRETERLİK GÖREVİNE SERCAN YAŞAR GETİRİLDİ

Eftal Yetimoğlu'nun emekliliğinin ardından genel sekreterlik görevine Sercan Yaşar getirildi. Daha öncesinde Çarşamba Ticaret Borsası Genel Sekreter Yardımcılığı görevini icra eden Yaşar, "Eftal Yetimoğlu'ndan aldığım birikimle var olan borsacılık faaliyetlerini bir adım ileriye taşımak için elimden geleni yapacağım" diye konuştu.

Borsada Genel Sekreter Yardımcılığı görevine ise Saliha Sivaslı getirildi.

PLAKET TAKDİM EDİLDİ

Eftal Yetimoğlu'na Borsaya sağladığı katkılardan dolayı Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve Meclis Başkanı Hacı Toraman tarafından teşekkür plaketi takdim edildi.